БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.07.2010 № 53                                                                                      г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.12.2009 № 193 «Об установлении постоянных публичных сервитутов по ул. Ак. Мясникова, 7, 9»

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Положением о порядке проведения публичных слушаний в городе Белокуриха, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13, Постановлением об утверждении итогов публичных слушаний от 05.11.2009 № 1090, руководствуясь ст.ст. 31, 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.12.2009 № 193 «Об установлении постоянных публичных сервитутов по ул. Ак. Мясникова, 7, 9».
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.12.2009 № 193 «Об установлении постоянных публичных сервитутов по ул. Ак. Мясникова, 7, 9» первому заместителю главы администрации города Белокуриха Г.Ф. Сёмкину для подписания и опубликования.

Председатель Белокурихинского

городского Совета депутатов                                                      С.К. Криворученко

      Принято
Решением Белокурихинского городского Совета депутатов

от 14.07.2010 № 53
Решение

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.12.2009  № 193 «Об установлении постоянных публичных сервитутов по ул. Ак. Мясникова, 7, 9»
1. В части 1 решения фразу «- на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 7, с кадастровым номером 22:64:010701:17» изложить в следующей редакции: «- на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 7, с кадастровым номером 22:64:010701:175».
Первый заместитель

главы администрации города

    Г.Ф. Сёмкин